
 

 

Resultatliste – plassering etter målpassering 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 19 1 Ludvik Aarum Mjølkerampa SK Junior 12-14 00:45:34

Resultatliste Klasse Junior 12-14

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 20 2 Randi Baastad Dahlbak Mjølkerampa SK Dame 00:51:43

2 21 3 Anne Lise Ravn Mjølkerampa SK Dame 00:52:33

Resultatliste Klasse Dame

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 1 12 Ole Christian Østreng Høland Mann 00:23:17

2 2 11 Terje Bjerkereim Høland Mann 00:24:31

3 3 17 Sindre Weydahl Båstad IL Ski Mann 00:24:26

4 4 15 Per Magne Degnes Smaalenene SK Mann 00:25:16

5 5 14 Erik Egeberg Mjølkerampa SK Mann 00:26:20

6 6 13 Inge Tveraaen Mjølkerampa SK Mann 00:26:38

7 7 4 Terje Ruud Mjølkerampa SK Mann 00:32:09

8 8 7 Kåre Anders Orderud Mjølkerampa SK Mann 00:29:04

9 9 16 Jan Arve Hansen Mjølkerampa SK Mann 00:26:53

10 10 8 Erik Aarum Mjølkerampa SK Mann 00:28:38

11 11 21 Aksel Aarum Mjølkerampa SK Mann 00:26:20

12 12 10 Harald H. Foss Mjølkerampa SK Mann 00:28:56

13 13 6 Tore Unnerud Mjølkerampa SK Mann 00:31:59

14 14 5 Svein Ekre Mjølkerampa SK Mann 00:32:53

15 15 19 Svein Smaadahl Trøgstad SK Mann 00:32:55

16 16 9 Bjørn Vidar Huuse Smaalenene SK Mann 00:36:05

17 17 20 Willy Frøshaug Mjølkerampa SK Mann 00:36:04

18 18 18 Anders Jacobsen SK8BOI Mann 00:37:26

Resultatliste Klasse Mann



 

 

Resultater – nettotid 

 

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 1 12 Ole Christian Østreng Høland Mann 00:23:17

2 3 17 Sindre Weydahl Båstad IL Ski Mann 00:24:26

3 2 11 Terje Bjerkereim Høland Mann 00:24:31

4 4 15 Per Magne Degnes Smaalenene SK Mann 00:25:16

5 5 14 Erik Egeberg Mjølkerampa SK Mann 00:26:20

6 11 21 Aksel Aarum Mjølkerampa SK Mann 00:26:20

7 6 13 Inge Tveraaen Mjølkerampa SK Mann 00:26:38

8 9 16 Jan Arve Hansen Mjølkerampa SK Mann 00:26:53

9 10 8 Erik Aarum Mjølkerampa SK Mann 00:28:38

10 12 10 Harald H. Foss Mjølkerampa SK Mann 00:28:56

11 8 7 Kåre Anders Orderud Mjølkerampa SK Mann 00:29:04

12 13 6 Tore Unnerud Mjølkerampa SK Mann 00:31:59

13 7 4 Terje Ruud Mjølkerampa SK Mann 00:32:09

14 14 5 Svein Ekre Mjølkerampa SK Mann 00:32:53

15 15 19 Svein Smaadahl Trøgstad SK Mann 00:32:55

16 17 20 Willy Frøshaug Mjølkerampa SK Mann 00:36:04

17 16 9 Bjørn Vidar Huuse Smaalenene SK Mann 00:36:05

18 18 18 Anders Jacobsen SK8BOI Mann 00:37:26

Resultatliste Klasse Mann


